Personennahverkehrsgesellschaft MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
PNVG Merseburg-Querfur’F mbH post@mdv.de + www.mdv.de
= ey Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de

www.pnvg.de

1 Ticket

qugL"S -—lE ‘i§s~

Mein Verbund! Mw\'.\

BUS]=} ZOB - Freiimfelde - Schkopau - Elisabethh6he - Nord - ZOB  giiltig ab 17.08.23
(ohne Gewahr)

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 202 204 210 208 212 214 216 218 220 222
Verkehrshinweise (] @ (] @
Merseburg, Lessingstr. ab 05:55
Zug aus Ri. Halle an 05:06 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 11:34
Zug aus Ri. Naumburg an 05:17 05:37 06:49 08:45 09:46 10:42 11:46 11:46
Merseburg, ZOB Bst. 3 05:25 06:05 07:10 08:10 09:10 10:10 11:210 12:10 12:10
Merseburg, Stadtbibliothek 05:26  06:06 07:11 0811 0911 10:117 11:11 0 1211 12:11
Merseburg Nord, Denkmalhof 05:28 06:08 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13
Merseburg Nord, Triebelstr. 05:29 06:09 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:14
Merseburg, Freiimf. Stadtstadion 05:31 06:11 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:16
Merseburg, Freiimf. Ladegaststr. 05:32 06:12 07:17 0817 09:17 10:17 1117 12:17 12:17
Merseburg, EKZ Hohndorfer Marke ‘ 08:19 09:19 1019 11:19 12:19 12:19
Merseburg, Freiimfelde 07:19 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:21
Schkopau, L.-Uhland-Str. 07:20 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22
Schkopau, Schulstr. 12:25
Schkopau, Am Kénigsborn 07:08 12:26
Schkopau, Am Schlof3 ‘ 07:22 0825 09:25 10:25 11:25 12:27 12:25
Schkopau, L.-Uhland-Str. 07:10 07:23 08:26 09:26 10:26 11:26 12:28 12:26
Merseburg, Freiimfelde ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, Freiimf. Autohaus 05:33 06:13  07:22 07:24 08:27 09:27 10:27 11:27 12:29 12:27
Merseburg, Freiimf. Hansastr. 05:35 06:15 07:14 07:26 08:29 09:29 10:29 11:29 12:31 12:29
Merseburg, Freiimf. Kapelle 05:36 06:16 = 07:15 07:27 0830 09:30 10:30 11:30 12:32 12:30
Merseburg, Am Wassertal 05:37 06:17 07:17 07:28 0831 09:31 10:31 11:31 12:33 12:31
Merseburg, Kaufland | | | 07:32 08:35 09:35 10:35 11:35 12:37 12:35
Merseburg, Gew.gebiet Nord 05:39 06:19 07:19 07:34 08:37 09:37 10:37 11:37 12:39 12:37
Merseburg, Merse-Center | | | 07:38 0841 09:41 10:41 11:41 12:43 12:41
Merseburg Nord, F.-Reuter-Str. 05:42 06:22 07:23 07:41 08:44 09144 10:44 11:44 12146 12:44
Merseburg Nord, W.-Seelenbinder-Str. 05:43 06:23 07:24 07:42 0845 09:45 10:45 11:45 12:47 12:45
Merseburg Nord, Schule 05:45 06:25 07:26 07:44 08:47 09:47 10:47 11:47  12:49 12:47
Merseburg Nord, Gagfah-Siedlung 05:47 06:27 07:28 07:46 08:49 09149 10149 11:49 12:51 12:49
Merseburg, Lauchstadter Str. 05:48 06:28 ‘ 07:47 0850 09:50 10:50 11:50 12:52 12:50
Merseburg, A.-Direr-Str. ‘ ‘ 07:30 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, Halterstr. ‘ ‘ 07:37 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, ZOB 05:51 06:31 ‘ 07:50 0853 09:53 10:53 11:53 12:55 12:53
Zug in Ri. Halle ab 06:24 06:49 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:24
Zug in Ri. Naumburg ab 06:06 08:14 09:15 10:14 11:15 12:14 13:15 13:15
Merseburg, ZOB Bst. 2 . 07:41
Merseburg Sud, A.-Keller-Str. an 07:49

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer fur Linien 131, 700, 728: 0391 5363180

@® : verkehrtnuran Schultagenin SA @ @ verkehrt nur an schulfreien Tagen
in SA




Personennahverkehrsgesellschaft MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
PNVG Merseburg-Querfur’F mbH post@mdv.de + www.mdv.de
= ey Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de

www.pnvg.de

1 Ticket

qugL"S -—lE ‘i§s~

Mein Verbund! Mw\'.\

BUS]=} ZOB - Freiimfelde - Schkopau - Elisabethh6he - Nord - ZOB  giiltig ab 17.08.23
(ohne Gewahr)

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 224 226 228 230 232 234 236 238 242 244
Verkehrshinweise @ (] @ (]
Merseburg, Lessingstr. ab 07:00
Zug aus Ri. Halle an 12:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 06:34
Zug aus Ri. Naumburg an 12:42 12:42 13:46 14:42 14:43 15:46 16:42 17:46
Merseburg, ZOB Bst. 3 13:10 13:10 14:10 15:20 15:10 16:10 17:10 18:10 | 06:05 07:10
Merseburg, Stadtbibliothek 1311 1311 14:11 15:11 15:11 1611 1711 18:11 | 06:06  O7:11
Merseburg Nord, Denkmalhof 13:13  13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 | 06:08 07:13
Merseburg Nord, Triebelstr. 13:14 13:14 14:14 15:14 1514 16:14 17:14 18:14 | 06:09 07:14
Merseburg, Freiimf. Stadtstadion 13:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 | 06:11 07:16
Merseburg, Freiimf. Ladegaststr. 13:17  13:17 1417 1517 @ 15:17 16:17 17:17  18:17 | 06:12 07:17
Merseburg, EKZ Hohndorfer Marke 13:19  13:19 1419 15:19 15119 16:19 17:19 18:19
Merseburg, Freiimfelde 13:21  13:21 14:21 15:21  15:21 16:21 17:21 18:21
Schkopau, L.-Uhland-Str. 13:22  13:22 14:22 1522 15122 16:22 17:22 18:22
Schkopau, Schulstr. 13:25 15:25
Schkopau, Am Kénigsborn 13:26 15:26
Schkopau, Am Schlof3 13:25  13:27 14:25 15:25 < 15:27 16:25 17:25 18:25
Schkopau, L.-Uhland-Str. 13:26  13:28 14:26 1526 15:28 1626 17:26 18:26
Merseburg, Freiimfelde ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, Freiimf. Autohaus 13:27  13:29 14:27 15:27  15:29 16:27 17:27 1827 | 06:13 07:18
Merseburg, Freiimf. Hansastr. 13:29 13:31 14:29 1529 15:31 1629 17:29 18:29 | 06:15 07:20
Merseburg, Freiimf. Kapelle 13:30  13:32 14:30 15:30 15:32 16:30 17:30 18:30 | 06:16 07:21
Merseburg, Am Wassertal 13:31  13:33 14:31 15:31  15:33 16:31 17:31 18:31 | 06:17 07:22
Merseburg, Kaufland 13:35  13:37 14:35 15:35 15:37 16:35 17:35 18:35 ‘ 07:25
Merseburg, Gew.gebiet Nord 13:37  13:39 14:37 15:37 15:39 16:37 17:37 18:37 | 06:19 07:27
Merseburg, Merse-Center 13:41 13:43 14:41 1541 15143 16141 17:41 1841 ‘ 07:31
Merseburg Nord, F.-Reuter-Str. 13:44  13:46 14:44 1544 1546 16:44 17144 18144 | 06:22 07:34
Merseburg Nord, W.-Seelenbinder-Str. 13:45 13:47 14:45 1545 15147 16:45 17:45 1845 | 06:23 07:35
Merseburg Nord, Schule 13:47 13:49 14:47 15:47 15149 16:47 17:47 18:47 | 06:25 07:37
Merseburg Nord, Gagfah-Siedlung 13:49  13:51 14:49 15149 1551 16:49 17149 18149 | 06:27 07:39
Merseburg, Lauchstadter Str. 13:50 13:52 1450 15:50 15:52 16:50 17:50 18:50 | 06:28 07:40
Merseburg, A.-Direr-Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, Halterstr. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, ZOB 13:53 13:55 14:53 15:53 15:55 16:53 17:53 18:53 06:31 07:43
Zug in Ri. Halle ab 14:24 14:23 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 08:24
Zug in Ri. Naumburg ab 14:14 14:14 15:15 16:14 16:14 17:15 18:14 19:15 08:14
Merseburg, ZOB Bst. 2 ‘
Merseburg Sud, A.-Keller-Str. an

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer fur Linien 131, 700, 728: 0391 5363180

@® : verkehrtnuran Schultagenin SA @ @ verkehrt nur an schulfreien Tagen
in SA




Personennahverkehrsgesellschaft MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
PNVG Merseburg-Querfur’F mbH post@mdv.de + www.mdv.de
= ey Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de

www.pnvg.de

1 Ticket

qugL"S -—lE ‘i§s~

Mein Verbund! Mw\'.\

BUS B ZOB - Freiimfelde - Schkopau - Elisabethhdhe - Nord - ZOB  giiltig ab 17.08.23
(ohne Gewahr)

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 246 248 250 252 254 256 258 266 268 270
Verkehrshinweise
Merseburg, Lessingstr. ab
Zug aus Ri. Halle an 07:34 08:34 09:34 10:34 12:34 13:34 15:34 11:34 13:34 15:34
Zug aus Ri. Naumburg an 08:45 09:46 10:42 12:42 13:46 15:46 11:46 13:46 15:46
Merseburg, ZOB Bst. 3 08:10 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 16:10 | 12:10 14:10 16:20
Merseburg, Stadtbibliothek 08:11 0911 10:112 11:11 1311 1411 16:11 | 12:11 14111 16:21
Merseburg Nord, Denkmalhof 08:13 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 16:13 | 12:13 14:13 16:23
Merseburg Nord, Triebelstr. 08:14 09:14 10:14 11:14 13:14 1414 16:14 | 12:14 14:14 1624
Merseburg, Freiimf. Stadtstadion 08:16 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 16:16 | 12:16 14:16 16:26
Merseburg, Freiimf. Ladegaststr. 08:17v 09:17 10:17 1117 13:17 1417 16:17 | 12:17 @ 14:17  16:27
Merseburg, EKZ Hohndorfer Marke 08:19 09:19 10:19 11:19

Merseburg, Freiimfelde
Schkopau, L.-Uhland-Str.
Schkopau, Schulstr.
Schkopau, Am Kénigsborn
Schkopau, Am Schlof3
Schkopau, L.-Uhland-Str.
Merseburg, Freiimfelde

Merseburg, Freiimf. Autohaus 08:20 09:20 10:20 11:20 13:18 14:18 16:18 | 12:18 14:18 16:28
Merseburg, Freiimf. Hansastr. 08:22 09:22 10:22 11:22 13:20 14:20 16:20 | 12:20 14:20 16:30
Merseburg, Freiimf. Kapelle 08:23 09:23 10:23 11:23 13:21 14:21  16:21 | 12:21 14:21 1631
Merseburg, Am Wassertal 08:24 09:24 10:24 11:24 13:22 14:22 16:22 | 12:22 14:22  16:32
Merseburg, Kaufland 08:27 09:27 10:27 11:27 13:25 14:25 16:25 ‘ ‘ ‘

Merseburg, Gew.gebiet Nord 08:29 09:29 10:29 11:29 13:27 14:27 16:27 | 12:24 14:24 16:34
Merseburg, Merse-Center 08:33 09:33 10:33 11:33 13:31 14:31 16:31 ‘ ‘ ‘

Merseburg Nord, F.-Reuter-Str. 08:36 09:36 10:36 11:36 13:34 14:34 16:34 | 12:27 14:27 16:37
Merseburg Nord, W.-Seelenbinder-Str. 08:37 09:37 10:37 11:37 13:35 14:35 16:35 | 12:28 14:28 16:38
Merseburg Nord, Schule 08:39 09:39 10:39 11:39 13:37 1437 16:37 | 12:30 14:30 16:40
Merseburg Nord, Gagfah-Siedlung 08:41 09141 10141 11:41 13:39 14:39 16:39 | 12:32 14:32 16:42
Merseburg, Lauchstadter Str. 08:42 09:42 1042 11142 13:40 14:40 16:40 | 12:33 14:33 16:43

Merseburg, A.-Direr-Str. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Merseburg, Halterstr. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Merseburg, ZOB 08:45 09:45 1045 11145 13:43 14:43 16143 | 12:36 14:36 16:46
Zug in Ri. Halle ab 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 12:42 14:42 16:42
Zug in Ri. Naumburg ab 09:15 10:14 11:15 12:14 14:14 15:15 17:15

Merseburg, ZOB Bst. 2 ‘

Merseburg Sud, A.-Keller-Str. an

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer fur Linien 131, 700, 728: 0391 5363180

@® : verkehrtnuran Schultagenin SA @ @ verkehrt nur an schulfreien Tagen
in SA






